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Auga riigimetsa
istutati 3690
väikest mändi
25. mail toimusid Narva-Jõesuu linnas
Auga riigimetsas RMK (Riigimetsa
Majandamise Keskus) eestvedamisel
metsaistutustalgud, mida nimetati ka
kliimakangelaste kokkutulekuks.
        Kliimakangelased on inimesed, kes
tahavad jätta võimalikult väikse CO2 jälje
kliimale ja mõjutada CO2 vähendamist.
Peale mõne kasvuaasta hakkavad
istutatud puud tarbima suurel hulgal
atmosfääris leiduvat CO2 gaasi ning seda
kuni u 100 aasta vanuseni. Teaduslikud
uuringud on näidanud, et mets on üks
efektiivsemaid võimalusi aidata kaasa
kasvuhoone gaaside atmosfäärist
kõrvaldamisele.
        Süsinik atmosfääris on loomulikult
vajalik, et kogu Maa peale kiirgav soojus
kohe minema ei lenduks, aga selle liigne
hulk võib kliimasüsteemi pea peale
pöörata. Mets on Eesti süsinikupank
ning just noored kasvavad puud seovad
enim õhus olevat süsinikku.
RMK eestvedamisel istutatakse igal
aastal üle 20 miljoni metsataime, mis
aitavad hoida Eesti kliima tasakaalus. See
on näiteks 2 korda sama palju kui on
Rootsis elanikke.
        Tänavune metsaistutuspäev oligi
pühendatud globaalsete kliimamuutuste
leevendamisele. Kõik talgulised, ka kõige
väiksemad, eelkooliealised lapsed,
töötasid aktiivselt ning lühikese ajaga
istutati 1,23 ha suurusele maa-alale 3690
kaheaastast männi istikut. Alale, kuhu
puud istutati, oli uuendusraie tehtud
2017. aasta jaanuaris ning puit läks
mööbli, ehitusmaterjalide, paberi
tegemisele ning puude oksad läksid
pelletite tegemiseks ehk kütteks.
        Peale tublit tööd kostitati
metsaistutajaid RMK poolt supiga ning
RMK töötajad rääkisid süsinikuringest
metsas, vastasid metsa kasvatamise ja
majandamise küsimustele. 25. mail
istutatud puud on väike, kuid tähtis osa
21 miljonist puust, mida RMK istutab
2019. aastal.
        Metsaistutustalgutel osales 85
inimest Narvast, Sillamäelt, Kohtla-
Järvelt, Tallinnast ja mõni inimene ka
Narva-Jõesuust.

JAAN  METSIS

 Rannahooaja avamisel oli küll eelmise

aastaga võrreldes vähem rahvast, kuid need,
keda sompus ilm koju jääma ei ehmatanud,
said osa meeldivast laulust ja tantsutrupi
Genesis tõeliselt sütitavatest
tantsunumbritest.
        Nagu alati, oli ürituse korraldaja Narva-
Jõesuu Huvikeskus hoolitsenud selle eest, et
rannas veedetud tunnid oleksid huvitavad
kõigile külalistele, olenemata vanusest.

Kaunist võidupüha ja
mõnusat jaaniõhtut!

Linnavolikogu ja Linnavalitsus

26. juunil “Tule
tulemine 2019”
Narva-Jõesuu
sadamas
XXVII laulu- ja XX tantsupeo tule
tulemine on avamäng juubelipeole, kandes
endaga laulu- ja tantsupeo väärtusi ja väge
igasse Eestimaa nurka. 2019. aastal saab
tuletulemise traditsioon 50-aastaseks –
esimest korda toimus üle-eestiline tule
tulemine 1969. aastal seoses laulupeo
sajanda juubeliga.
        Seekordse juubelilaulu- ja tantsupeo
juhtmõttest „Minu arm“ lähtudes on 2019.
aasta tuletulemisel tule hoidjad ja
edasikandjad taas maakonnad, nii nagu ka
1969. aastal. Tule tulemine on alati väga
emotsiooniderohke ja võimsaid elamusi
pakkuv suursündmus. Sel korral
maakonnast-maakonda liikudes, tekib väga
paljudel inimestel võimalus tuletulemisest
isikliku pühendumise kaudu osa saada.
        Tule teekond sai alguse 1. juunil
Tartust, kus XXVII laulu- ja XX tantsupeo
„Minu arm“ kunstilised toimkonnad
keskpäeval laulu- ja tantsupeo tule ERM-i
pargis süütasid. Järgnevad 33 päeva on
aga tuli maakondade hoida, liikudes läbi
terve Eesti. Tule teekond algas Saaremaalt
ning lõpeb 4. juuli õhtul Tallinnas, Kalevi
staadionil, kus kell 19.00 algab XX
tantsupeo esimene etendus.
Ida-Virumaa võtab tule Jõgevamaalt 25.
juunil ja 26. juunil liigub tuli Narva
sadamast laevaga Narva-Jõesuu
sadamasse. Tule liikumist saadavad
piirivalvekaater jõel ja tantsijad ja lauljad
mööda jõekallast.
NARVA-JÕESUU ELANIKUD, LIITUGE
MEIEGA 26. JUUNIL KELL 10:00!

NATALJA MJATŠINA
 (https://2019.laulupidu.ee/tuletulemine-

2019/ materjalide alusel)

Haapsalust startinud Tütarsaare Ainol kulus
vastrenoveeritud kodusadamasse Narva-Jõesuus
jõudmiseks umbes 30 tundi ja kiiruseks mõõdeti vahepeal
koguni 7 sõlme, ehk peaaegu 13 km/h. Otsad kinnitati
Narva-Jõesuu sadamas 6. juuni pärastlõunal.
        Tegemist on MTÜ Raudlaeva Maja eestvedamisel
ehitatud puidust kahemastilise ajalooliselt autentse
päästepaadiga, millel nimeks Tütarsaare Aino ja mis valmis
Haapsalus puulaevaseltsi Vikan töökojas. Ehituseks kulus
kolm aastat.
        11 meetri pikkuse aluse meeskond koosneb kahest
liikmest, väikelaev mahutab keskmise väikebussi
reisiseltskonna ja seda on edaspidi plaanis kasutada
merekultuuri propageerimiseks. Kodumaise puulaevaga
hakatakse Narva-Jõesuus ja kaugemalgi korraldama
huvireise kõikidele soovijatele.
        Lisaks klassikalisele turismiteenusele on ajaloolisel
puulaeval võimalik läbi viia töötubasid ja õuesõppe tunde
koolidele ja lasteaedadele, mis loob piirkonna
õppeasutustele täiesti uue ja atraktiivse võimaluse kas siis
geograafia, bioloogia või loodusõpetuse tundide
läbiviimiseks.

ALAR TASA

Tütarsaare
Aino jõudis
kodusadamasse

Rannahooaeg Narva-Jõesuus
avati kuumas tantsurütmis ja
tulises pallilahingus

Juba traditsiooniks saanud Narva-Jõesuu ja
Narva linnavalitsuste meeskondade vahelise
rannajalgpallimatši võitis seekord Narva,
tulemusega 11:9, kuid penaltites oli edukam
Narva-Jõesuu jalkameeskond 4:2. Parimaks
mängijaks tunnistati Roman Treial, Narva-
Jõesuu meeskonnast.
Fotode vahendusel saab hooaja avamisest
osa Narva-Jõesuu Fasebooki lehel.

ALAR  TASA

Silmailu pakkus tantsutrupp Genesis. Foto: 2x Alar Tasa

Jalgpallimatšile elasid kaasa kõik kohalolijad.

Tütarsaare Aino, mis toob ka laulupeo tule Narva-Jõesuu sadamasse. Foto: Alar Tasa
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Detailplaneeringu
algatamise teade
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 04.06.2019
korraldusega nr 281 algatati Materjalide
ladu kinnistu detailplaneering.
Planeeringu arendajaks on maaomanik.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks
on olemasoleva laohoone laiendamine.
Kehtiva üldplaneeringu kohaselt asub
Materjalide ladu kinnistu tootmis ja/või
laohoonete maa (keskkonnaohutu
tootmine) juhtfunktsiooniga alal.
Üldplaneeringu kohaselt tootmismaal
olemaoleva hoone laiendamiseks rohkem
kui 5% olemaoleva hoone ehitusalusest
pindalast tuleb koostada detailplaneering.
Detailplaneering on kehtiva
üldplaneeringuga kooskõlas.
Detailplaneeringu ala pindala on ca 4890
m².
Sama korraldusega jäeti algatamata
nimetatud detailplaneeringu
keskkonnamõju strateegiline hindamine
eelhinnangu alusel. Detailplaneeringu
koostamise ajal täiendavaid uuringuid ei
ole vaja läbi viia.
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 04.06.2019
korraldusega nr 282 algatati Narva-
Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas J.
Poska tn 72 asuva kinnistu
detailplaneering. Planeeringu
arendajaks on maaomanik.
Planeerimisseaduse § 125 lõike 1 punkti 1
kohaselt on detailplaneeringu koostamine
nõutav linnades hoone püstitamiseks.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks
on J. Poska tn 72 kinnistu (registriosa
1151008 https://xgis.maaamet.ee/ky/
51301:004:0083) kolmeks jagamine ja igale
kinnistule kaksikelamu planeerimine;
ehitusõiguse, liiklus- ja parkimislahenduse
väljatöötamine, tehnovõrkudega
varustatuse planeerimine, vajalike
servituutide seadmine, haljastuse- ja
heakorrastuse põhimõtete
kindlaksmääramine ning planeeritavale
hoonestusele üldiste arhitektuursete
tingimuste seadmine.
Detailplaneeringu ala pindala on ca 6471
m². Detailplaneering on kehtiva
üldplaneeringuga kooskõlas. Sama
korraldusega jäeti algatamata nimetatud
detailplaneeringu keskkonnamõju
strateegiline hindamine. Detailplaneeringu
koostamise ajal täiendavaid uuringuid ei
ole vaja läbi viia.
Linnavalitsuse korralduse terviktekstiga
saab tutvuda Linnavalitsuse kantseleis
tööaegadel aadressil Koidu tn 25, III
korrus ja Narva-Jõesuu linna veebilehel
http://narva-joesuu.kovtp.ee/.

OLGA  GODUNOVA
planeeringuspetsialist

ÕNNITLEME JUUNIKUU
EAKAID SÜNNIPÄEVALAPSI
KONSTANTIN  ANIKIN
OLGA  PONOMARJOVA
HERMAN  OJASTE
NINA  KARUNA
VITALIY  PROKUROV
FEDOR  TELYATNIKOV
NINEL  KOTŠERÕGINA
LJUDMILA  KRUGLOVA
EVELINA  BRYUM
ZINAIDA  BURLAKOVA
EVDOKIA  FETYUKOVA
VYACHESLAV  BAKUNIN
VICTOR SINITSIN
JEVGENI  KARPOV
PAUL  KOKK
DINA  TIMINA
JEVGENI  MALININ

Sinimäe kool 150

Lilled
Olen töötanud Sinimäe koolis 35 aastat,

alates 1984. aastast. Selle aja jooksul olen
andnud geograafia, ajaloo, kodanikuõppe,
loodusloo, bioloogia ja keemia tunde. Kuid
kõige rohkem armastasin ma bioloogia ja
loodusloo tunde. Neid aineid võtsid lapsed
minu arvates kõige paremini vastu.

Inimene ise on looduse osa, elab selles,
tunneb seda lapsepõlvest peale – eriti meie
juures, maal –, seetõttu oli loodusloo tunde alati
huvitav anda. Mulle tundus, et minu õpilased
(vähemalt enamik neist) jagavad minu armastust
looduse ja bioloogia tundide vastu. Seda tõestas
vähemalt see, et kui tuli eksamite aeg ja nad
pidid tegema valiku, tegid nad selle sageli
bioloogia kasuks. Seetõttu, kui mulle tehti
ettepanek kirjeldada üht episoodi Sinimäe
koolis, valisin kuuenda klassi kevadised
loodusloo tunnid, mis toimusid aastatel 1998–
2011.

Meie koolis on alati olnud suur aed ja
peenarde ala, kus iga klass kasvatas köögivilja.
Evald Teetloki ametisse astumise järel 1996.
aastal laiendati aed kahekordseks, istutati noori
viljapuid ja põõsaid. Suur ala külvati täis
köögivilja, mis suveperioodil oli aedniku hoole
all. Aednikuna töötas Juri Akimov.

Kuid ma tahan kirjutada lilledest. Kooli taga
enne aeda oli suur lillepeenar. Koos minu ja
Evaldiga kujundas seda oma ala suur meister,
valla vanim elanik Meedi Hiielo. Tema tõi ka
istutamiseks esimesed lilled. Kui lilled kasvasid,
muutus see peenar väga kauniks. Ma mõtlesin,
et miks lapsed ise sellist ilu luua ei võiks.
Järgmisel kevadel panime bioloogia ruumis
(õnneks on see suur) akende ette lauad,
valmistasime ette kastid ja turba külvi jaoks
ning seemned. Ühes aprillikuises loodusloo
tunnis sai iga õpilane külvipesadega kasti, turba
ja seemnepakikese. Pärast selgitamist ja
näitamist, kuidas ja mida teha, asusid kõik
tööle. Millise entusiasmi ja hoolega lapsed iga
seemne külvipessa külvasid! Seejärel pandi
kastid paika, kasteti ja hakati kannatamatult
taimede idanemist ootama. Iga päev tulid nad
vahetunnil kabinetti, vaatasid, kastsid,
rõõmustasid idude üle, võrdlesid oma kultuure
kiivalt naabritega. Mai lõpuks olid kõigil taimed
väljas, tugevaks muutunud ja istutamiseks
valmis. Mõned lilled olid juba pungas, nii et
lillepeenar hakkas kiiresti õitsema ja lisaks
istutati sellesse ka mitmeaastaseid lilli.

Oli palju seemikuid ja need, kes soovisid,
võisid neid oma aeda istutamiseks koju viia.
Sügisel küsisin, kuidas nende lilled kasvasid. Oli
rõõm kuulda, kui Miron Farõma ütles: „Mul oli
kogu aed rukkililli täis!“. Kõigil olid erinevad
lilled; talle sattusid rukkililled.

Sellel meeldejääval 1999. aastal osales meie
kool vabariiklikul konkursil „Tootsi peenar“.
Juri Akimovi juhatusel üles haritud maalapile
külvati erinevaid köögivilju. Peenardel töötasid
graafiku järgi õpilased ja õpetajad. Rohiti,
kasteti, väetati. Selle tulemusena koguti
rekordiline saak – 10 tonni köögivilju, mis anti
üle kooli sööklale.

Kooli külastas televisioon, tehti reportaaz,
näidati köögiviljapeenraid ja suures plaanis meie
lillepeenart – see oli väga särav.

Meie kool sai esimese koha. Juri Akimov
ühes kõige aktiivsemate õpilastega sai
auhinnaks reisi Soome. Aga meie külvasime
nüüd juba teiste kuuendate klasside õpilastega
igal kevadel taas seemikud ja istutasime need
lillepeenrasse ja meie aeda.

Ja kõik olid kaasatud ilu loomisse.

DMITRIJEVA  LJUDMILLA
GRIGORJEVNA

bioloogia, geograafia ja keemia õpetaja

Päev enne 2019. aasta kaasava
eelarve hääletuse lõppemist, s.o
4. juunil andis linnavalitsus
välja ametliku kasutusloa
eelmise aasta rahvahääletuse
võitnud Viivikonna küla
mänguväljakule.
        Miks nii kaua aega läks,
küsite? Lühidalt vastates -
maaomandiga seotud
küsimused, talv, sobiva, eelarve
(20 000 eurot) raamidesse
mahtuva mänguväljaku leidmine
ja muidugi selle paigaldamine.
Käisime linna infojuhiga
valmissaanut ka oma silmaga
kaemas. Hommikupoolsel ajal oli
mänguväljakul vaikne. Loodame
aga, et kolm erinevas suuruses
kiike, mitmeid võimalusi pakkuvad
ronimisseinad ja jõumasin, mis viiel erineval
moel aitab lihaseid trimmida, leiavad edaspidi
tihedat kasutamist ja säilivad kaua.
        Mõne sõnaga ka käesoleva aasta
hääletusest. Tähtajaks esitati kokku 15
toredat ettepanekut, millest komisjon
emotsionaalse arutelu käigus valis
hääletusele panemiseks välja kuus. Hääletajad
said oma valiku  teha nii elektrooniliselt linna
kodulehe kaudu kui ka vanamoodsalt,
hääletuskasti juures käies. Eelmisel aastal
kogutud häältesaak (110) sai ületatud koguni
viiekordselt. Ainuüksi elektroonilisi hääli
kogunes 229, hääletuskastidest veel 325
lisaks, kokku 554. Ajaloolise tõe huvides tuleb
ära märkida ka see, et arvamust käis
avaldamas 313 aktiivset linnaelanikku, kellest
igaüks sai hääletada kuni kolme talle
meelepärase ettepaneku poolt.

Sabina
Kornejeva

Alates 27. maist 2019
Narva-Jõesuu linna
sotsiaalosakonna
juhataja.
        Sündinud 16. juunil
1988. aastal Lätis. Kuni
gümnaasiumi
lõpetamiseni elas Valgas. Peale kooli otsustas
minna Sisekaitseakadeemia politseikooli.
Peale Sisekaitseakadeemia lõpetamist 2009.
aastal suunati tööle Narva. Politseis töötas
erinevatel positsioonidel: patrullpolitseinik,
avariipolitseinik, noorsootöötaja,
korrakaitseametnik. Korrakaitseametnikuna
tegeles lähisuhtevägivallaga.
2015. aastal lõpetas Tartu Ülikooli noorsootöö
ja sotsiaalpedagoogina ning 2018. aastal
omandas Tartu Ülikoolis haridusteaduse
magistri kraadi.
        Tegeleb aktiivselt spordiga, vaba aega
naudib huvitavate raamatute seltsis. On

positiivse ellusuhtumisega, sõbralik ja lõbus
inimene ning hindab kaaslastes samu
omadusi.
        Praegusel ametikohal juhib vahetult
sotsiaalosakonda ning korraldab Narva-
Jõesuu linna sotsiaal-, hoolekande-,
tervishoiu- ja lastekaitsealast tegevust.
Tähtis osa tema tööst on üksikisiku või
perekonna toimetulekuraskuste ennetamine,
kergendamine ja abi osutamine.
 Horoskoop: Kaksikute Draakon on seltsiv,
populaarne, tal on kullast süda ja ta hoolib
inimestest. Juba kooliajal oli tema see, kes
pani meeskonna kokku, organiseeris
näitemängu, istus laua otsas, sai õpilaste
presidendiks. Pidudel on ta tuju ülalhoidja ja
kõik tahavad olla tema lähedal.
        Kaksikutel on kahe inimese energia ja
innukus. Ta on terane, ennast selgesti
väljendav, vaimukas, veenev, osav ja
kohanemisvõimeline. Talle meeldivad kiired ja
tõhusad tulemused ja ta võib tuua ükskõik
millisesse projekti uut energiat ja entusiasmi.
        Maadraakon on mõistlik ja praktiline,
tasakaalukas ja mitte liiga jõuline. Ta oskab
probleemidele näha lahendusi kaua enne
teisi.

Saagem tuttavaks

Tuult tiibadesse!

Narva-Jõesuu kooli lõpetajad koos
klassijuhatajaga. Foto: Zoja Husainova

Sinimäe kooli lõpetajad tutipeol.
Foto: Monica Merents-Irs

Mis tehtud, mis teoksil

Ja seekord said tulemused siis sellised:
1. Narva-Jõesuu linna jõeäärse promenaadi
korrastamine 159 häält
2. Olgina aleviku piknikuala väljakujundamine
120 häält
3. Narva-Jõesuu linna Tumeda pargi
heakorrastamine 115 häält
4. Narva-Jõesuu linna istepinkide ja
prügiurnide paigaldamine 92 häält
5. Narva-Jõesuu Merepäevade korraldamine
46 häält
6. Narva-Jõesuu linna infostendide
paigaldamine 22 häält.
        Millal võime tänavuse aasta
võiduettepaneku realiseerumisest rõõmu
tunda, näitab aeg.  Sest nagu te kõik teate -
võitmine on üks asi, valmistegemine aga
hoopis teine.

MONIKA TINNO
linnasekretär

Uus mänguväljak Viivikonnas. Foto: Alar Tasa
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Saagem tuttavaks
Sergei

Solovjov
Alates 6. maist
2019 Narva-Jõesuu
aselinnapea,
linnavalitsuse
majandusosakonna
juhataja.
        Sündinud 10.
märtsil 1979. aastal
Ida-Virumaal, elas
Voka alevikus. Viimased kümme aastat
elab Jõhvis. Sergei on abielus, peres
kasvab kaks last.
        Kõrghariduse omandas Tartu Ülikooli
Narva kolledzis kohaliku omavalitsuse
korralduse erialal. Omandatud teadmised
aitasid  teda töötamisel riigiameti ning
erasektori juhtivatel ametikohtadel. Oma
töökarjääris on läbinud pikka teekonna
põllumajanduse juhtimisest kuni
transpordiettevõtte ostuosakonna
juhtimiseni. Nii töötas ta Kodakondsus- ja
Migratsiooniametis vaneminspektori
ametikohal ning 2014. aastast Viru Keemia
Grupp kontserni tütarettevõttes, juhtides
ettevõtte haldus- ja ostuosakonda. Alates
2010. aastast on korteriühistu esimees.
        Sergei arvab, et mõisted „vaba aeg“
ja „hobi“ talle ei sobi. „Olen oma elu
jooksul aru saanud, et antud sõnad
minule ei sobi, minult peab küsima -
millega peale põhitöö tegeled, sest minul
on kogu aeg jagatud mingiks tegevuseks.
Kuna laste kasvatamine on kahe vanema
ühine ülesanne, siis olen alati abikaasale
toeks ja kasvatame lapsi koos, mis
tegelikult võtab väga palju aega. Samuti
meeldib mulle reisida, ehitada, kalal käia ja
grillida. Kõikidele nende tegevustele
üritan kaasata ka lapsi.“
        Sergei usub, et alustas Narva-Jõesuu
linnavalitsuses tööd just kõige
huvitavamal ja kuumemal aastaajal.
„Kuurortlinna suvehooaeg on alanud ja
seega tööd tuleb palju ja selle üle on mul
väga hea meel. Olen tulnud tööle Narva-
Jõesuu, et aidata kaasa linnamajanduse
tugevdamisele, kuurortlinna hea maine
kinnitamisele. Minu töövaldkond on
seotud ehituse, metsa- ja põllumajanduse,
elamu- ja kommunaalmajanduse, teede-
tänavate ja linnavara haldamisega ning
koordineerimisega. Esmane ülesanne
suvehooajaks on hoida korras
rannapiirkond ja kesktänavad, ning
rakendada läbi finantsvahendite
ratsionaalse kasutamise efektiivne
majandamine. Edaspidi on plaanis
teostada linnavara inventuur ja koostada
tegevusplaan, mille alusel saame
planeerida investeeringuid ja jooksvaid
kulutusi.“
Horoskoop: Kalade Kits (Lammas) on
andekas ja terase mõistusega. Ta omab
teatud liiki analüütilist loovust, mis laseb
tal näha objekti pelga materiaalse keha
taga selle sisemist vaimset ilu. See tagab
talle imepärase looduse mõistmise ja
kunsti hindamise võime.
        Kalad on intelligentsed ja targad ning
oskavad inimestega hästi suhelda. Neil on
suur huvi pigem vaimsuse ja inimese
teadvuse avardamise, kui raha, võimu või
prestiizi vastu.
Kõigi astroloogiliste märkide hulgas on
nad kõige tunnetuslikumad ja hoolivamad.
        Maakits (Lammas) on kindel ja
usaldusväärne, vastutustundlik ja
eesmärgikindel. Samas on ta väga
rõõmsameelne.

2. mail kinnitas Narva-Jõesuu
Linnavolikogu huvihariduse ja huvitegevuse
toetamise korra, mille järgi lapsevanematel
on võimalus taotleda täiendavat toetust 7–19-
aastaste noorte huvihariduse ja huvitegevuse
kättesaadavuse ja mitmekesisuse
parandamiseks.
        Toetust eraldatakse linna eelarves
selleks ettenähtud vahenditest (2019. aastal -
16000 eurot), mis on eraldatud riigi eelarvest
kohalikele omavalitsustele ja jaotatud
vastavalt huvihariduse ja huvitegevuse
kavale.
Eesmärk on tagada noortele võrdsed
võimalused ning parandada huvihariduse ja

2019. aasta mais tähistas Narva-Jõesuu
linna kultuurikogukond, nagu ka ülejäänud
maailm, kaht olulist tähtpäeva: 220 aastat
Aleksandr Sergejevitš Puškini, vene luule
päikese sünnist (26. mai), ja Igor
Severjanini sünniaastapäeva (16. mai),
kellele tänulik publik 1918. aastal andis
aunimetuse „Poeetide kuningas”.
        18. mail tähistati Igor Severjanini
sünniaastapäeva iga-aastase
kirjandussündmusega, mille korraldas A.
Hahni nimeline kirjandusselts mälestuskivi

juures, mis on paigaldatud selle maja kohale,
kus 1930. aastate lõpus ja 1940. algul elas I.
Severjanin. Loeti Severjanini luuletusi (Irina
Moltšanova, Maria Milina, Valentina
Trofimova, Agnessa Litvinkova). Vera
Svetšina ja Lidia Grigorjeva lugesid oma
luuletusi, mille nad olid pühendanud
Severjaninile. Severjanini sõnadele loodud
laulu esitas Volodja
Bobrov.
Üritus lõppes kõrgel
noodil, Severjanini
luuletuse
„Kloostriaia
ööbikud” ühise
lugemisega, milles
osales ka publik,
kes oli saabunud
üritusele seoses
jõesadama
avamisega.
        Hiliskevadel,
kui maa on täis
õunapuuõisi,
sündis Aleksandr
Sergejevitš Puškin. 2. juunil toimus hiljuti
renoveeritud Valges saalis õhtu, mis oli
pühendatud tema 220. sünniaastapäevale.
Õhtut juhtis Jekaterina Rogozina. On
hämmastav, et mida kaugemale jääb meist
tema sünniaeg, seda lähemal meile ning seda
kaasaegsem ja ilusam tundub iga tema rida...
        Aleksandr Sergejevitši elust ja
loomingust rääkides peatus Jekaterina tema
lapsepõlvel, lütseumiaastatel, tolleaegsetel
sõpradel ja mis kõige tähtsam, kahel kõige
viljakamal loomingulisel perioodil –
Mihhailovskoje ja Boldino sügisel, mil said
kirjutatud tema peamised teosed – „Jevgeni
Onegin”, „Mustlased”, „Boriss Godunov”,
„Krahv Nulin” ja kümned uued kaunid

Narva-Jõesuu
Linnavolikogu
istung 31. mail
Lühikokkuvõte Narva-Jõesuu
Linnavolikogu otsustustest.
Narva-Jõesuu linna 2019. aasta esimese
lisaeelarve vastuvõtmine.
        Esimese lisaeelarvega suureneb eelarve
maht kahe protsendi võrra. Lubada Vaivara
Sinimägede SA-le kasutada Narva-Jõesuu
linna 2019. aasta eelarves ette nähtud projekti
„Läänemere ajaloorada“ omafinantseeringuks
7500 eurot, Narva-Jõesuu muuseumi
territooriumil lehtla remondiks summas 5610
eurot ja projekti “II Maailmasõja Sinimägede
lahingukoha korrastamine”
omafinantseeringuks summas 1890 eurot.
Nõusoleku andmine sisetehingu
sõlmimiseks aktsiaseltsiga KA Vaiko.
        Endise Vaivara valla territooriumil
teostab kommunaalteenustega seotud töid, sh
teede ja tänavate korrashoid, teeäärte niitmine,
lumekoristus, prügikoristus,
heakorraobjektide hooldustööd jmt linna
omandis olev munitsipaalettevõte aktsiaselts
KA VAIKO (edaspidi KA Vaiko AS). Endise
Narva-Jõesuu linna territooriumil teostab
samu töid Narva-Jõesuu Linnavalitsus ise.
Tulenevalt eeltoodust oleks otstarbekas nii
majanduslikult kui jätkuvat Narva-Jõesuu
linna elanike heaolu silmas pidades anda
endise Narva-Jõesuu linna territooriumil
asuvate teede ja tänavate, sh tänavavalgustuse
hooldus- ja remondikohustus, haljasalade
heakorratööde teenindamine ja
koordineerimine üle linna omandis olevale
äriühingule KA Vaiko AS alates 01.07.2019.a
kuni 30.04.2020. a, mis loob eeldused
pikemaajaliste investeeringute tegemiseks.
Haldusleping Vaivara Vallavalitsuse ja AS KA
Vaiko vahel lõpeb 30.04.2020.a, millise
järgselt otsustatakse AS-le KA Vaiko
kommunaalteenuste osutamise kohustuse
üleandmine kogu Narva-Jõesuu linna
territooriumil ühistel alustel.
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse täiendavate
liikmete kinnitamine.
        Otsustati kinnitada täiendavad Narva-
Jõesuu Linnavalitsuse liikmed:
sotsiaalosakonna juhataja Sabina Kornejeva ja
aselinnapea Sergei Solovjov.
Õiguslik hinnang Kohtla-Järve linna
poolt notariaalsete tehingute alusel
Narva-Jõesuu linnale kinnis- ja vallasvara
ning munitsipaalomandis oleva maa
üleandmise õiguspärasusele.
        Linnavalitsuse poolt oli tellitud õiguslik
hinnang, et anda hinnang Kohtla-Järve linna
poolt notariaalsete tehingute alusel Narva-
Jõesuu linnale kinnis- ja vallasvara ning
munitsipaalomandis oleva maa üleandmise
õiguspärasusele.
Kohtla-Järve linn tegi eelmise aasta märtsis
otsuse, et nad ühepoolse tehinguga annavad
meile üle kõik Viivikonna ja Sirgala aleviku
territooriumil asuvad objektid, mis on siis kas
kinnisasi või vallasasi. Nad tegid ühepoolse
tehingu, kuid nad ei arvestanud sellega, et neid
sätteid võib rakendada siis, kui ühinevad kaks
omavalitsust või kui muutub ühe
omavalitsuse territoorium. Meie puhul oli
kahe omavalitsuse liitumine ja territooriumi
suurenemine kolmanda omavalitsuse arvelt.
Enamus objekte on vallasasjad, ehk
vormistamata jäetud. Samas on Kohtla-Järve
linna esindajad kohtumistel lubanud, et nad
annavad korterid riigile üle. Nüüd oleme
olukorras, kus ühepoolsete tehingutega on
vara meile üle antud ja meie peame selle
varaga midagi tegema. Linnavalitsuse
ettepanek oleks, et järgmisele volikogu
istungile tuleb otsuse eelnõu, millega
tühistame kõik tehingud.

ERET  LAHT
linnasekretäri abi

Toetusfond Narva-Jõesuu lastele
huvitegevuse kättesaadavust.
        Huviharidus – pikaajaline süsteemne
juhendatud tegelemine huvialaga vaba tahte
alusel üldhariduse tasemeõppest vabal ajal,
et omandada süvendatud teadmised ja
oskused valitud huvialal. Huviharidust
omandatakse huvikooli seaduse alusel
tegutsevas huvikoolis ja tugineb õppekavale.
        Huvitegevus – süsteemne juhendatud
tegelemine huvialaga vaba tahte alusel
üldhariduse tasemeõppest vabal ajal, et
omandada süvendatud teadmised ja oskused
valitud huvialal.
Huvitegevuseks ei loeta lühiajalisi kursusi ja
tervisesporti.

Toetuste liigid:
1) Osalustasu või õppetasu toetus
lapsevanema poolt huvikoolile või -ringile
makstava lasterikka pere õppuri tasu
hüvitamiseks. Toetuse suurus on kuni 35
eurot aastas õppuri kohta.
Toetust antakse: lasterikka õppuri perele,
kelle leibkonnas on kuni 19-aastaste laste ja
noorte arv kolm ja enam last/noort.
2) Huvitegevuses vajalike vahendite
soetamise toetus, mida makstakse, kui
soetatav vahend on seotud huvialaga, mida
noor huvikoolis omandab või huvitegevuses
harrastab.
Konkursil või võistlusel osalemise toetus,
mida makstakse kulude katteks konkursil või
võistlusel individuaalsel osalemisel ja
tegevus, kus noor osaleda soovib, on seotud

huvikoolis omandatava või huviringis
harrastatava huvialaga. Toetuse suurus on
kuni 40 eurot aastas õppuri kohta.
Toetust antakse rahvastikuregistri järgi
Narva-Jõesuu linnas elavale isikule vanuses
7 kuni 19 eluaastat, kes õpib huvikoolis või
osaleb huvitegevuses.
          Taotluse esitamise tähtaeg on kaks
korda aastas tähtajaga 15. juuni ( 2019. aastal
- 10. juuli) ja 15. november. Selleks tuleb täita
taotluse vorm (kättesaadav Narva-Jõesuu
koduleheküljel, lahter - Haridus), lisada
kuludokument ja esitada (või elektrooniliselt)
Narva-Jõesuu Linnavalitsusele.
Lähim taotluste esitamise tähtaeg on 10. juuli
2019!

NATALJA  MJATŠINA
 Narva-Jõesuu Huvikeskuse juhataja

Vene luule päike ja
Poeetide kuningas

luuletused.
Boldinos sai ta teate, et Natalja Gontšarova
nõustub saama tema abikaasaks ja 1931.
aastal abiellus Aleksandr temaga.
        Saabub 1837. aasta, 27. jaanuaril toimub
Puškini duell Dantesiga, Aleksandr
Sergejevitš saab surmavalt haavata. Vene
luule päike on loojunud, kuid meile on jäänud
tema teosed. Matusepäeval levis käsikirjas
M. J. Lermontovi luuletus „Luuletaja surm”,
mida lugesid luuleõhtul meie külalised
Narvast, kollektiivi „Nadezda” liikmed. A. S.

Puškini värsse lugesid E. Aleksejeva, V.
Gortšakova, M. Milina, V. Trofimova, I.
Moltšanova.
Meie külaline Sillamäelt Vlad Sumarok luges
ette oma pühenduse Puškinile. Vapustavalt
kõlas katkend Puškini jutustusest „Tuisk” G.
Sviridovi süidi saatel ja Galina Sokolova
esituses. Vene tantsu esitas Irina Seletskaja

juhitud lastetantsu
kollektiiv
Kullerkupp. Õhtu
tegi meeldejäävaks
ansambli Eleegia
esinemine Irina
Zubkova juhtimisel.
Autor ei seo neid
kaht suurt luuletajat
põhjuseta. Sada
aastat pärast
Puškinit elanud Igor
Severjanini jaoks oli
Puškini luule
loominguline
inspiratsioon ja
kadunud Venemaa

sümbol. 1937. aastal kirjutab ta Puškini 100.
surma-aastapäevale pühendatud „Pühenduse
Puškinile”:
Armastus! Venemaa!
Päike! Puškin!
Võimsad sõnad!
        Tundkem veel kord ühiselt rõõmu selle
üle, et meil on olnud ja on sellised
suurepärased poeedid nagu A. S. Puškin ja I.
Severjanin.
Täname kõiki linna kultuuriasutusi
(raamatukogu, kool, huvikeskus) abi eest
õhtu ettevalmistamisel ja läbiviimisel.

SVETLANA  LADONINA

Mälestuskivi Igor Severjaninile.
Foto:2x Adelina Sokolova

Severjaninlased.
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Detailplaneeringu teade
Kehtiva üldplaneeringu kohase Narva-
Jõesuu linna Suur-Lootsi tn 1, 1c, 1d, 5, 7
ja 9, Tuletorni tn 1 ja Supelrand R1
kinnistute ja selle lähiala
detailplaneeringu ja selle keskkonnamõju
strateegilise hindamise aruande
vastuvõtmine ning avaliku väljapaneku
korraldamine.
Planeerimisseaduse (PlanS) § 124 lg 7 kohaselt
ning PlanS § 134 alusel teavitame, et Narva-
Jõesuu Linnavolikogu 31.05.2019 otsusega nr
99 on vastu võetud üldplaneeringu kohane
Narva-Jõesuu Suur-Lootsi tn 1, 1c, 1d, 5, 7 ja
9, Tuletorni tn 1 ja Supelrand R1 kinnistute ja
selle lähiala detailplaneering ning selle
keskkonnamõju strateegilise hindamise
aruanne.
PlanS § 87 lg 5 alusel teavitame, et
eelmainitud detailplaneeringu avalik
väljapanek toimub 01.07 – 30.07.2019.a.
Avalikul väljapanekul oleva detailplaneeringu
materjalidega saab tutvuda Narva-Jõesuu
Linnavalitsuse kantseleis aadressil Koidu tn
25, III korrus, Narva-Jõesuu linn, tööajal või
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse koduleheküljel
http://narva joesuu.kovtp.ee (alalõik: Arendus
ja planeerimine -Detailplaneeringud).
Ettepanekuid ja vastuväiteid
detailplaneeringule saab esitada kirjalikult
Narva-Jõesuu
Linnavalitsusele kuni 30.07.2019.a aadressil
Koidu tn 25, 29023, Narva-Jõesuu või e-mailil
info@narva-joesuu.ee.
Detailplaneeringu koostamise põhieesmärgiks
on kujundada alale terviklik
multifunktsionaalne linnaruum. Selleks on
vajalik kruntida ümber planeeringualal
paiknevad kinnistud, määrata
moodustatavatele kruntidele ehitusõigus
elamute, hotelli, sadama-ala, promenaadi ja
avalikult kasutatava väljaku ehitamiseks,
määrata heakorrastuse ja tehnovõrkudega
varustamise põhimõtted.
Planeeringuala puhul on tegemist endise
tööstusmaastikuga, mida kavatsetakse muuta
kaasaegseks linna piirkonnaks. Planeeritud ala
suurus on ca 7,6 ha ning ala paikneb
Narva-Jõesuu linnas endise kalurikolhoosi
„Oktoober“ territooriumil. Täpsemalt
planeeringuala piiridega saab tutvuda
planeeringumaterjalides.
Detailplaneeringule on koostatud
keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH)
ning KSH aruandest saab järeldada, et
detailplaneeringuga kavandatava tegevusega
kaasnevad mõjud ei ole tugevad ning ei ületa
keskkonnataluvust.

OLGA  GODUNOVA
planeeringuspetsialist

Augustikuu
ürituste kava     
2. augustil Meremiilijooks, rand.
Traditsiooniline meremiilijooks Narva-
Jõesuu rannas. Põhidistants 2 km. Rada
kulgneb piki randa ja vees.
3. augustil Liivakujude konkurss, rand.
Pereüritus. Võistkonnad ehitavad liivast
erinevaid kujusid korraldaja poolt
etteantud teemal.
3. augustil Narva-Jõesuu rannajalgpalli
turniir (Eesti Jalgpalli Liit), rand.
Rannajalgpalli turniir jalgpalli harrastajate
tiimide vahel.
10. augustil Narva-Jõesuu Linnapäev,
Hele park, rand.
Kavas: Linnalaat, kontsert, kus esineb 
võrratu Uku Suviste ja disko!
11. augustil Kohvikute päev, Narva-
Jõesuu koduloomuuseum.
11. augustil Heategevuslik õhtu „Eile =
täna = homme...“ Esineb Semjon Altov,
Narva-Jõesuu Sanatoorium.
20. augustil Taasiseseisvumispäev,
Sinimäe.
24. augustil Narva-Jõesuu rannajooks,
Noorus SPA rand.
Korraldab Motus spordiklubi. Põhijooks 6
km.
24. augustil Küünlavalgusõhtu, esineja
Dart Duo, Hele park.
24-25. augustil Purjeregatt, Linna kai.
Narva-Jõesuu Purjespordikool korraldab
kolmandat korda Narva-Jõesuu
lasteregatti.
Osa võtavad klassid: Optimist, Zoom8,
Laser 4.7.
31. augustil Küünlavalgusõhtu, esineja
Mr Blues, Hele park.

Juulikuu
ürituste kava      

4. juulil kell 19:00  Juuli neljapäevad,
Päikese park.
Esinevad Evelina Lebedeva & Artjom
Repjuk.
Alates 4. juulist kuni 6. juulini laevasõidud
jõel Narva-Jõesuu sadamast.
5.- 7. juuli  kell 12:00  ÜRITUSED
„Naroova jõe festival” raames:
* 5. juulil  kell 17:00,  Esitlusprogramm „
Heeringas meie elus ja kunstis“  filosoofia
professor Jelena Sergeitšik, Valge saal,
Kesk 3.
* 6. juulil  kell 15:00  Fotonäituse
avamine “Kalandus Narva-Jõesuus”
Valge saal, Kesk 3.
* 11. juulil  kell 19:00 Juuli neljapäevad
“Merelaulud”, Päikese park.
* 12. juulil  kell 18:00 Loeng
”Hungerburgi hiilgeaeg”, Aleksandr
Openko, Valge saal,  Kesk 3.
* 13. juulil 18:00 Filmi “Ðûáà-ìå÷òà”
linastus, Valge saal, Kesk 3.
* 14. juulil  Kalurite päev,  Hele park.
Pereüritus, kus külastajad saavad maitsta
kalurite valmistatud uhhaad, jälgida
erinevaid  etendusi ja nautida laadamelu.
Esineb ansambel  “Svjata Vatra”.
6. juulil  Surfran, Meresuu rand.
Jooks rannas SUP-laudadega nii mööda
randa kui ka vees!
10. juulil kell 18:00 Klassikalise muusika
kontsert, Dedik dünastia, Valge saal,
 Kesk 3.
12-14. juuli ”Balti keeled”, Hele park/
rand. Narva-Jõesuu rannas
toimub  rahvusvaheline autorilaulufestival
„Balti keeled”. Festivalil esitavad oma
loomingut autorid Venemaalt,
Baltimaadest, Soomest, Saksamaalt ja
mujalt.
14. juulil  kell 20:00 Festival 7 linna
muusika. Liisi Koikson (vokaal) ja Joel
Remmel (klaver), Noorus Spaa.
18. juulil  kell 19:00 Juuli neljapäevad,
Muusikaline luuleõhtu, Hahni nimeline
kirjandusühing, Päikese park.
21. juulil kell 10:00 Avatud talude päev,
Vaivara Sinimägede muuseum.
24. juulil kell 12:00 Loomingupäev
lastele, Sinimäe.
25. juulil kell 17:00 Loomingupäev
lastele, Päikese park.
25. juulil kell 19:00 Juuli neljapäevad,
Päikese park.
27-28. juulil East Beach Fest. Sel aastal
Narva-Jõesuu rannas on kahepäevane
festival East Beach Fest, kus astuvad üles
Õëåá, Hammali & Navai ja NYUSHA.
Rannafestival East Beach Fest kingib
unustamatud muljed oma muusika
fännidele.

Kalmistupühad
Vaivara kalmistul 14.07.2019 algusega
kell 11.00
Sininõmme kalmistul 14.07.2019
algusega kell 12.30.
Narva-Jõesuu kalmistul 21.07.2019.
algusega kell 13.00.

Nukunäitus
Terve suve  jooksul saab Narva-Jõesuu
koduloomuuseumis näha näitust „ Nukud
Läänemere maade rahvarõivastes”.
        Näitusel on  39 nukku Läänemere
riikide rahvarõivastes, sh on esindatud ka
erinevate Eesti maakondade rahvarõivad
ning nukud Leedu, Läti, Soome, Rootsi,
Taani, Poola, Saksamaa ning Venemaa
rahvuslikes kostüümides.
        Nukud on valmistatud
kaheksateistkümne Narva ja Sillamäe
meistri  poolt Sillamäe raamatukogu
kingitusena Eesti 100. sünnipäevaks.

JEKATERINA  MURAVJOVA
Vaivara Sinimägede SA

MEIE  HULGAST  ON  LAHKUNUD
JEVGENI  VILHEIN

SVETLANA  KUZMINA
LIDIA  ASEJEVA

ALEKSANDR  ILUS
SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

Käesolevaga teatab Narva- Jõesuu
linnavalitsus, et Narva- Jõesuu linna
heakorra eeskirja § 5 lg 1 p 2 kohaselt on
kinnistu omanik või valdaja kohustatud
hoidma korras oma krundi ja krundi
piirdeaia. Samuti teostama heakorratöid
krundiga külgneval või piirneval
puhastusalal.
        Vastavalt heakorra eeskirja §-le 1 lg 2 p 5
on puhastusala kinnistu territoorium ja
sellega piirnev ala kuni 3 meetrit kinnistu
piirist, ning heakorra eeskirja § 1 lg 2 p 6
kohaselt on heakorratööd kinnistu ja sellega
piirnevate alade puhtuse ja korra tagavad
tööd.
        Heakorra eeskirja § 5 lg 1 p 4 sätestab, et
kinnistu omanik või valdaja on kohustatud
õigeaegselt niitma muru (rohttaimede kõrgus
ei tohi ületada 5-10 cm), korraldama puuokste
lõikamist, mis kasvavad väljapoole kinnistu
piire ja varjavad liiklust reguleerivat tehnilist
vahendit, takistavad jalakäija või sõiduki
liiklust.

Järgmine Meie Leht
ilmub augustikuus.

Lugupeetud Narva- Jõesuu linna elanikud!
        Arvestades ülalnimetatud õiguslikke
aluseid, palub Narva- Jõesuu Linnavalitsus
teostada heakorratööd ning viia puhastusala
vastavusse Narva- Jõesuu linna heakorra
eeskirjaga sätestatud nõuetele.
Juhul, kui ei täideta ülaltoodud nõudeid, on
Narva- Jõesuu Linnavalitsusel õigus
rakendada sanktsioone kinnistu omaniku
suhtes vastavalt heakorraeeskirja §-le 7 lg
3. Olukorras, mil omanik ei rakenda
meetmeid heakorrastustööde teostamiseks
(sh ei niida muru), teostab linnavalitsus
antud töid linnaeelarve arvelt. Peale tööde
teostamist esitatakse omanikule arve, mis
kuulub tasumisele arves esitatud tähtajaks.

ALEKSANDR  KUKSIN
teedespetsialist

Seda lugu kirjutades oli teada, et käesoleva
lehe postitamine saab alguse 19. juunil, ehk
siis samal päeval, kui toimub jutuks tuleva
hoone nurgakivi panek (19. juuni kell 16.00
kuni 17.00). Seega, kui leht jõudis teieni
kolmapäeva ennelõunal, siis jõuate veel
pidulikust sündmusest osa võtma tulla, kui
aga hiljem, siis saate allpool kirjutatust
aimu, mis sinna jõe äärde kerkima hakkab.
        Suvehooaeg ja puhkused on alanud, kuid
sellele vaatamata on büroo-  ja kaubanduskeskuse
ehitustööd kuurortlinnas täishoos. Hetkel
püsitakse töödega graafikus ja hoone peaks valmis
saama õigeaegselt, ehk siis tuleva
aasta kevadeks. Hetkel käivad
vundamenditööd, seinad
planeeritakse püsti saada augustis.
Juba praegu võib aiaga piiratud alal
hoomata hoone ja parkla piire.
        Kuna tegemist on ehitusega,
siis ei saa sellest kirjutades mööda
ka arvudest. Antud krundile on
projekteeritud kahekorruseline
hoone ehitusalase pindalaga
1712,3 m2 ja eraldi parklaga
tanklahoone. Tankla operaatori
osas käivad veel läbirääkimised,
seega ei saa veel konkreetset nime välja hõigata.
        Projekteeritud on hoone lihtsaks ja
kompaktseks. Esimene, ehk kaubanduskorrus
tuleb värvitud paneelseintega, teisele, ehk
bürookorrusele antakse suurte klaaspindade abil
juurde õhulisust ja avatust. Hoone fassaadidel
kasutatakse kollast ja helehalli värvitooni.
Aktsenti hakkavad andma Narva-Jõesuule omase
puitpitsi mustriga tahvlid.
Parkimine tuleb nii kaubanduskeskuse ja büroo
sissepääsu ette, kui ka osaliselt krundist
väljapoole ning tankla kõrvale. Parkimiskohtade
arvuks on plaanis 84, kusjuures jalgratastele
plaanitakse lisaks 19 rattakohta.

Varem aktiivses kasutuses olnud ja üht
Vaivara küla poolt teisega ühendanud sild
saadeti peale uue ja suure silla ehitust
varumeeste pingile. Kurvalt omaette lagunev
sillake jäi silma Vaivara ja Sõtke külade
külavanemale Aare Objartelile. Külavanema
soovitusel tehti KA Vaiko poolt käesoleva
aasta linnaeelarvesse taotlus ca 4000 euro
peale, mis linnavolikogu poolt ka kinnitati.
        Uus sild kerkis tänavu kevadel praktiliselt
kuu ajaga. Vana ehitis tuli juppideks võtta ja uue,
pealinnast kohale toodud materjaliga asendada.
„Varem, kui teisel pool jõge töötasid meierei ja
kauplus, ning see sild oli üle jõe ainuke, kulutasid
teda iga päev kümned jalapaarid ning hobuvankrid
ja autod,“ räägib külavanem nüüdseks vaid
jalakäijatele mõeldud sillakäsipuud patsutades.
Igapäevaselt üle silla tööle ruttava Vaivara
raamatukogu perenaise järgi nimetab rahvasuu
seda vägagi romantilises kohas asuvat ja alatise
linnulaulu keskel olevat silda Leeni sillaks.
        See väike sillake on suureks näiteks sellest,
et suurprojektide kõrval on otsustajatel silmi ka
väiksemate, kuid kogukonnale väga tähtsate
tegemiste toetamiseks.

        Hoone esimesel korrusel hakkab paiknema
kaubanduskett COOP ning teise korruse
rendipinna kasutajateks saavad olema Narva-
Jõesuu Linnavalitsus ning perearstikeskus.
        Ehitustööde ajaks on liikluskorraldus platsi
ümbruses osaliselt muudetud, seepärast palume
liiklejatel hoolikalt jälgida liiklusmärke!
        Linnapea Maksim Iljini sõnul on hoone
funktsioonide ja paiknemise puhul silmas peetud
eelkõige mugavuse loomist linnaelanikele. „Ühes ja
samas kohas saab ajada omi asju linnavalitsuses,
külastada perearstikeskust, teha sisseoste ja
vajadusel tankida ka oma transpordivahendit.
Kuna läheduses asub linna sadam, siis avaneb

harukordne võimalus võtta teekond
linnavalitsusse või poodi ette ka vett mööda,
näiteks oma paadiga,“ selgitas Iljin, avaldades
lootust, et parkimiskohtade rohkus büroo-  ja
kaubanduskeskuse juures leevendab kindlasti
parkimisega seotud probleemi linnas.
Linnapea sõnul võib boonuseks lugeda seda, et
linnavalitsuse parklat hakatakse kasutama ka
linnaürituste korraldamisekohana. Käesoleval
aastal on plaanis projekteerida sellele alale ka linna
keskväljak.

SERGEI  SOLOVJOV
aselinnapea

Narva-Jõesuu linnas sai nurgakivi
esimene kaubanduskeskus

Enne tänavust kapitaalset uuenduskuuri oli
ajaloolist silda vahepeal turgutatud vanade
raudteeliipritega, mis pikendasid ehitise
eksisteerimist ca 12 aasta võrra. Nüüd aga loodab
Objartel, et sild on juurde saanud vähemalt 20
eluaastat.
Teadmiseks õngeridvameestele: kuuldavasti ei
pidanud konksu otsas olevad ussikesed sealkandis
vanadusse surema.

ALAR  TASA

Väikese silla suur tähtsus

Külavanem Aare Objartel uuel sillal.
Foto: Alar Tasa

Uue hoone eskiis. Vaade läänest.


